様式第5号（第6条関係）
まんのう町合併処理浄化槽譲渡通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　様
まんのう町長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　まんのう町浄化槽整備推進事業で設置した下記の浄化槽は、設置後15年を経過したので、まんのう町公営設置浄化槽管理条例施行規則第６条の規定により譲渡することを通知します。
記
	１
	譲　渡　物　件

	（１）浄化槽の設置場所
	まんのう町

	（２）浄化槽の使用者

	（３）浄化槽の型式

	（４）浄化槽の人槽
	人槽

	２
	譲　渡　日
	　　　　　　年　３月３１日

	３
	浄化槽のかし担保責任
	浄化槽譲渡後に、かしが発見された場合であっても、まんのう町は責任を負わない。

○譲渡を受けた浄化槽は、貴方において保守点検、清掃及び汚泥抜き取り等の維持管理を適正に実施すること。